
 
УКРАЇНА 

 

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА ТОРЕЦЬК ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 9 

 

НАКАЗ 

 

 

від 23.06.2018           № 119 

 

Про випуск  

учнів 11-х класів 

 

          Відповідно до наказу МОН України «Про затвердження Інструкції про 

переведення та випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи 

загальної освіти» № 755 від 20.08.2008 р. та «Положення про державну 

підсумкову атестацію учнів (вихованців)  у системі загальної середньої 

освіти» (наказ Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014 року          

№ 1547, зареєстрований у Міністерстві юстиції України 14.02.2015 року  

№ 157/26602)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення педагогічної ради закладу від 22.06.2018 року                    

(протокол № 12) про випуск учнів 11-х класів. 

 

2. Випустити 25.06.2018 року із закладу 28 учнів 11-х класів у такому  

складі: 

  

11-А клас (класний керівник Унгурян Л.Г.): 

 

1.  Бородаєнко Аліну Сергіївну 

2.  Доцяка Євгенія Ігоровича 

3.  Жирка Нікіту Сергійовича 

4.  Житлова Микиту Сергійовича 

5.  Жукову Єлизавету Рустамівну 

6.  Майстер Діану Олександрівну 

7.  Озеровського Олексія Андрійовича 

8.  Шандер Тетяну Олександрівну 

 

 

 



 

 

11-Б клас (класний керівник Лінкіна Я.О.): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Випустити із закладу екстерна: 

 

1. Валєєва Володимира Васильовича 

 

та видати їм атестати про повну загальну середню освіту державного зразка. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  

навчально - виховної роботи Сергєєву Н.А.  

 

 

Директор закладу                                                                           Т.О. Тихонова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Сергєєва Н.А. 

Лінкіна Я.О. 

Унгурян Л.Г. 

 

1.  Альпатцева Данилу Михайловича 

2.  Варюхіну Катерину Романівну 

3.  Гуленко Лялю Андріївну 

4.  Забродину Софію Сергіївну 

5.  Зубореву Катерину Вікторівну 

6.  Касьміну Вікторію Вадимівну 

7.  Кобзар Надію Сергіївну 

8.  Козлова Владислава Віталійовича 

9.  Комлач Софію Ігорівну 

10.  Лисих Микиту Леонідовича 

11.  Медведєву Софію Ігорівну 

12.  Межерицького Марка Миколайовича 

13.  Моргун Аліну Костянтинівну 

14.  Опаріну Карину Романівну 

15.  Осипян Поліну Леонідівну 

16.  Скольську Валерію Олексіївну 

17.  Черемховського Владислава Андрійовича 

18.  Чибісову Еліну Сергіївну 

19.  Шманіну Дарію Володимирівну 


